
 令和６年９月６日　
 

 　保護者　各位　
 

 鹿屋市立西原小学校　
 校長　　小林　晋也　

 

令和６年度秋季大運動会の実施について（御案内） 
 
　秋涼の候、皆様におかれましてはますます御健勝のこととお喜び申し上げます。また、平素
より本校の教育活動において格段の御支援、御協力を賜り、心より感謝申し上げます。 
　さて、令和６年度秋季大運動会を下記のとおり開催いたします。 
　つきましては、公私ともに御多用のことと存じますが、御臨席を賜り、児童の学習の成果を
御覧いただき、温かい御声援をくださいますようお願いいたします。 
 

 記
 
１　日　時 令和６年10月27日（日） 
  ※　小雨決行（この場合、プログラムを変更することがあります。） 
  ※　今年は、煙火の打ち上げを行いません。順延の場合のみ、６時に安心メ

   　ールにてお知らせいたします。           
  ※　天候等の状況によっては、10月28日(月）に順延します。この場合、給 
  　食はありませんので、弁当を持参させてください。（児童は教室で昼食と
  　なります。） 
 
２　場　所  西原小学校　下校庭 
 
３　日　程 入場行進・開会式開始　　　８：30 

   閉会式終了  　14：00
  ※　閉会式終了後、テント撤収作業等を行います。御協力く

   　ださい。
 
４　その他 
　⑴　プログラムは、後日配布いたします。なお、天候等の状況によっては、配布されたプロ
　　グラムと異なる順番や時間で競技を進行することがあります。 
　⑵　応援席や駐車場については、後日、ＰＴＡ執行部より、別紙にて御案内いたします。詳

　　細は、別紙にて御確認ください。 

ア　校舎内（Ｂ棟、講堂、多目的室）の開放について　使用時間は11:25から12:25まで 

(ｱ)　８：20から９：00まで、荷物置きのため、Ｂ棟１階廊下及び多目的室を開放します。

　　なお、この場所からの観覧と飲食はできません。 

(ｲ)　11：25から12：25まで、昼食会場として、Ｂ棟各教室（２～４年教室）、講堂、多

　　目的室を開放します。マナーを守って御利用ください。Ａ棟は開放しません。 

(ｳ)　学校敷地内（校舎外・校舎内）は、飲酒・喫煙禁止です。また、ゴミは必ずお持ち

　　帰りください。 

イ　駐車場の利用について　７:30から８:15までに駐車完了 

(ｱ)　５種類の駐車券を対象者のみに配布予定です。この駐車券をダッシュボードに掲示

　　し、所定の駐車場に駐車していただけます。 

(ｲ)　二輪車（自転車・バイクなど）は、上校庭の所定の位置に駐輪していただきます。 

(ｳ)　路上駐車は、絶対にしないでください。 

(ｴ)　指定した駐車場での事故等に関しては、学校は責任を負いません。 

　　※　順延した場合、駐車場は予定どおり準備しますが、校舎内の開放はありません。 

　⑶　学校に隣接する「すみれ公園」で、シートやテント等を張る行為は禁止です。

安心メール登録

QRコード


